



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021090902
Processo Administrativo Nº 2021090902
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 21/09/2021 16:33:06

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:20
LOTE 01 - BOLAS DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Campo N3
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Nº 3 COMPOSTA POR LAMINADO EM PU. COSTURADA À MÃO. CÂMARA EM BUTIL. CIRCUNFERÊNCIA: DE 61-64 CM. PESO: DE 350G - 380G; 32 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 8.550,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Campo N4
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Nº 4 COMPOSTA POR LAMINADO EM PU. COSTURADA À MÃO. CÂMARA EM BUTIL. CIRCUNFERÊNCIA: DE 64-66 CM. PESO: DE 360G - 390G; 32 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY; GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 7.650,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Society
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL CONFECIONADA EM POLIURETANO. CIRCUNFERÊNCIA: DE 68-69 CM. PESO: DE 425G - 445G; 8 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Penalty	Modelo: Campo Microfibra
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO 32 GOMOS, CONFECIONADA EM MICROFIBRA, TERMOFUSÃO, COM CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, PESO DE 420 A 445, COM CIRCUNFERÊNCIA DE 68.5-69.5 CM. ATESTADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL.			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 137,93		Valor Total: 17.655,04
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Campo PU Costurada
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE ALTA MACIEZ CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: PU, CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO E 32 GOMOS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Campo PVC
Descrição: BOLA DE FUTEBOL STORM ULTRA FUSION CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: PVC, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION E 32 GOMOS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 2.200,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei Infantil
Descrição: BOLA DE VÔLEI OFICIAL INFANTIL MATERIAL: PVC; COSTURADA; CIRCUNFERÊNCIA: 60-63 CM, 240-270GR, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei PU
Descrição: BOLA DE VOLEI (OFICIAL, PESO 260 A 280GR, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67CM, CÂMARA AIRBILITY, PU, MATRIZADA MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 6.900,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei de Praia
Descrição: BOLA DE VOLEI DE PRAIA COMPOSIÇÃO: COURO SINTÉTICO, PESO DO PRODUTO: 260 G E CIRCUNFERÊNCIA: 68CM.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 1.950,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei PVC
Descrição: BOLA DE VOLEI MG 2600, OFICIAL TAMANHO INFANTIL, COSTURADA, COM 18 GOMOS, CONFECIONADA EM PVC. CÂMARA: BUTIL, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 60-63, PESO: 240-270, MATERIAL: PVC, CONSTRUÇÃO: COSTURADA E 18 GOMOS.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 11.400,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei PU
Descrição: BOLA DE VOLEI MG 3600, OFICIAL MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU. CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 2.750,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei PU
Descrição: BOLA DE VOLEI MG 5500, OFICIAL MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU. CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67, PESO: 260-280, MATERIAL: PU, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E 18 GOMOS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 4.750,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei Pró
Descrição: BOLA DE VOLEI PRÓ 5.0 CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: TERMOTEC, PESO: 260-280 E 18 GOMOS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei Microfibra
Descrição: BOLA DE VOLEI PRO 6.0, OFICIAL MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67, PESO: 260-280, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E 18 GOMOS.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 16.500,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Penalty	Modelo: Vôlei
Descrição: BOLA DE VÔLEI PRÓ 7.0, OFICIAL MATRIZADA, COM 16 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA. APROVADA PELA FIVB. CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67, PESO: 260-280, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E 16 GOMOS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 86,11	Valor Total: 2.152,75	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei PVC
Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI, ULTRA FUSION COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC. CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67, PESO: 260-280, MATERIAL: PVC, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION E 18 GOMOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 5.100,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Penalty	Modelo: Basquete Masculina
Descrição: BOLA BASQUETE 7.5 BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM 16MICROFIBRA. APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE-FIBA.CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 75-78, PESO: 600-650, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E GOMO: 0.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 348,63	Valor Total: 5.229,45	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Krypton	Modelo: Basquete Feminina
Descrição: BOLA DE BASQUETE 6.5. OFICIAL TAMANHO FEMININO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA., CÂMARA: AIRBILITY, CÓDIGO DA COR: 2500, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 72-74, PESO: 510-565, MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA PU E GOMOS: 0.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 4.200,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Krypton	Modelo: Basquete Borracha
Descrição: BOLA DE BASQUETE MASC(PROFIS.EM BORRACHA, MATRIZADA, CAMARA AIRBILITY, MIOLO REMOV.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 5.400,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Krypton	Modelo: Basquete
Descrição: BOLA DE BASQUETE SHOOT NAC, OFICIAL TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM BORRACHA. POSSUI COMO DIFERENCIAL REBAIXO NOS FRISOS DA BOLA PARA MELHOR AJUSTAR-SE À MÃO, CÂMARA: AIRBILITY, CÓDIGO DA COR: 3241, MIOLO: REMOVIVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 75-78, PESO: 600-650, MATERIAL: BORRACHA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA E GOMOS: 0.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 119,99	Valor Total: 2.399,80	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Krypton	Modelo: Basquete Infantil
Descrição: BOLA DE BASQUETE TAMANHO MIRIM CONFECCÃO MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA 72-74, PESO 450-500GR, MATRIZADA, MIOLO SLIP SYSTEM.			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 12.420,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Campo
Descrição: BOLA DE FUTEBOL 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA CÂMARA: AIRBILITY, CÓDIGO DA COR: 1170, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: PU, CONSTRUÇÃO: TERMOTEC E 11 GOMOS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 3.200,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal Sub 11
Descrição: BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 11) CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA 50-55CM, 300 A 350G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 9.600,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal Sub 13
Descrição: BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 13) CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA 55-59 CM, 350 A 380G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 12.000,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal Sub 9
Descrição: BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB 9) CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA 50-53CM, 250 A 280G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 8.400,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 500
Descrição: BOLA DE FUTSAL MASC. (BOLA OFICIAL EM MICROFIBRA, PESO 410 A 440GR, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64CM, CÂMARA DE AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL, MATRIZADA E LUBRIFICADA, PU ULTRA 100%). ATESTADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 99,20		Valor Total: 11.904,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 1000
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 1000 FPFS PROFISSIONAL, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: PU, GOMOS: 11 E PESO: 410-440.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 335,00		Valor Total: 10.050,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 1000
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 1000, PROFISSIONAL CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: PU, GOMOS: 11 E PESO: 410-440.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 310,00		Valor Total: 15.500,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 500
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 500 C/C MACIEZ CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: PU, GOMOS: 32 E PESO: 410-440.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 220,00		Valor Total: 8.800,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 500
Descrição: BOLA DE FUTSAL MAX 500 TERMOTEC CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: PU, GOMOS: 8 E PESO: 410-440.			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 11.760,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal PU
Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL, 12 GOMOS CONFECCIONADA EM PU; CIRCUNFERÊNCIA 61-64CM, 410 A 440G, CÂMARA AIRBILITY, MATERIAL EM PU, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 8.250,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal PU
Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL, 8 GOMOS CONFECCIONADA EM PU; CIRCUNFERÊNCIA 61-64CM, 410 A 440G, CÂMARA AIRBILITY, MATERIAL EM PU, MIOLO REMOVÍVEL LUBRIFICADO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 190,02		Valor Total: 3.800,40
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 500
Descrição: BOLA DE FUTSAL PLAYER 500 II CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: MICRO POWER, GOMOS: 32 E PESO: 410-440.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 5.250,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 500
Descrição: BOLA DE FUTSAL RX 500 R3 CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: PVC, GOMOS: 32 E PESO: 410-440			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 6.250,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal PVC
Descrição: BOLA DE FUTSAL STORM C/C, GRANDE RESISTÊNCIA CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 410-450, MATERIAL: PVC, CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO E 32 GOMOS.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 108,00		Valor Total: 7.560,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 500
Descrição: BOLA DE FUTSAL STORM C/C, OFICIAL LAMINADO PVC, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 61-64, PESO: 410-440, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PVC E 32 GOMOS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 12.000,00

Handwritten signature or initials.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: H2L
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L PRO C/C, PROFISSIONAL TAMANHO FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. CÂMARA: BUTIL, MIOLO: REMOVIVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56, PESO: 325-400, MATERIAL: PU, NOME DA COR: VM-AZ, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PU E GOMOS: 32.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 12.650,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: H2L
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L ULTRA GRIP C/C, OFICIAL TAMANHO FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP. CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56, PESO: 325-400, MATERIAL: PU ULTRA GRIP, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PU E 32 GOMOS.			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 15.770,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: H3L
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H3L PRO C/C, PROFISSIONAL TAMANHO FEMININO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU. CÂMARA: BUTIL, MIOLO: REMOVIVEL, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56, PESO: 325-400, MATERIAL: PU, NOME DA COR: VM-AZ, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PU E GOMOS: 32.			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 27.000,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: H3L
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H3L ULTRA GRIP C/C, OFICIAL TAMANHO MASCULINO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP. CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 58-60, PESO: 425-475, MATERIAL: PU ULTRA GRIP, NOME DA COR: VM-AZ, CONSTRUÇÃO: COSTURADA PU E GOMOS: 32.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 17.500,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: Dalebol	Modelo: H1L
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL TAM. INFANTIL COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, 49-51 CM, 230 - 270 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 170,03		Valor Total: 7.651,35
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: Youixi	Modelo: Tênis de Mesa
Descrição: BOLA DE TENIS DE MESA, CONFECCIONADA EM RESINA CELULOSICA, 40CM DIAM. TUBO C/3UNID			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,58		Valor Total: 431,60
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: Head	Modelo: Tênis
Descrição: BOLA DE TENIS OFICIAL, BORRACHA, REVESTIDA COM FELTRO, TUBO C/ 4 BOLA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 111,90		Valor Total: 4.476,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: Krypton	Modelo: Basquete Microfibra
Descrição: BOLA PROFISSIONAL DE BASQUETE MASCULINO ALTA PERFORMANCE, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL: MICROFIBRA E PESO: 600-650.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 13.300,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: Penalty	Modelo: Campo
Descrição: BOLA PROFISSIONAL DE CAMPO APROVADA PELA FIFA 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MAIOR PRECISÃO MÁXIMA DURABILIDADE NEOGEL - MUITO MAIS MACIA, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO: SLIP SYSTEM - REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70, PESO: 420-445, MATERIAL: PU ULTRA 100%, CONSTRUÇÃO: TERMOTEC E 11 GOMOS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 204,48		Valor Total: 4.089,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	072	27.183.604/0001-77	387.012,80	371.999,99	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	083	25.066.930/0001-79	386.072,00	374.999,00	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	005	13.744.026/0001-96	387.012,80	386.000,00	Sim
4 GERMANO BARROS SANTANA - ME	025	05.549.656/0001-81	387.012,80	387.012,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:20
LOTE 02 - REDES DE PROTEÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Pangué	Modelo: Proteção
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO P/ QUADRA ESPORTIVA CONFECIONADA EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"; FIO 3 MM; MALHA TAMANHO 12 CM, COR BRANCA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 7.500,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Pangué	Modelo: Proteção
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.22MX10M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.500,00		Valor Total: 25.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Pangué	Modelo: Proteção
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.22MX5M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.500,00		Valor Total: 15.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Pangué	Modelo: Proteção
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.32MX5M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.950,00		Valor Total: 19.500,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Pangué	Modelo: Proteção
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO P/QUADRA ESPORTIVA MED.42MX10M CONFEC.EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.400,00		Valor Total: 44.000,00
Item: 6	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: Pangué	Modelo: Proteção
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO PARA ARENINHA ESPORTIVA CONFECIONADA EM POLIAMIDA "NYLON SEDA"; FIO 3MM; MALHA TAMANHO 12CM, COR VERDE OU BRANCA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	024 27.183.604/0001-77	153.898,00	114.000,00	Sim
2 GERMANO BARROS SANTANA - ME	005 05.549.656/0001-81	153.898,00	115.999,99	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	045 13.744.026/0001-96	153.898,00	153.897,00	Sim
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	076 25.066.930/0001-79	153.898,00	153.898,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:20
LOTE 03 - REDES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Pangué	Modelo: Campo 4mm
Descrição: REDE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL 4 MM MALHA TRANÇADA DE 16X16 CM, NÓS CERRADOS . TIPO MÉXICO. COMPOSIÇÃO: EM POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO UV. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP): 7,5X2,5X2 M. GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 519,33		Valor Total: 9.347,94
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: Pangué	Modelo: Society 4 mm
Descrição: REDE PARA FUTEBOL SOCIETY, 4 MM, MALHA TRANÇADA DE 12CMX12 CM NÓS CERRADOS. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO UV. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP): 5,00X2,30X0,90.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 488,51		Valor Total: 16.120,83
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: Pangué	Modelo: Vôlei 2 mm
Descrição: REDE PARA VÔLEI OFICIAL. FIO DE POLIPROPILENO (FIO DE POLIPROPILENO (SEDA) COM 2 MM TRAÇADO, MEDINDO 10,00X1,00M (C X L). COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, DUBLA DAS, IMPERMEÁVEIS, COM 5CM DE LARGURA.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 3.060,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: Pangué	Modelo: Basquete 4 mm
Descrição: REDE DE BASQUETE (OFICIAL, EM SEDA TRANÇADA C/ ESPESSURA DE 4MM,MALHA 5X5CM)			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 32,63		Valor Total: 685,23



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 5	Unidade: PAR	Marca: Pangué	Modelo: Campo 2 mm
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL 2MM, MALHA TRANÇADA 16X16CM, NÓS CERRADOS TIPO MÉXICO. COMPOSIÇÃO: EM POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO UV. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP): 7,5X2,5X2 M. GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 296,20	Valor Total: 7.701,20	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Pangué	Modelo: Vôlei 1,5 mm
Descrição: REDE DE VOLEIBOL 9,5 MTS RECREATIVO COM 4 FAIXAS SINTÉTICAS DE PVC, CORDAS PARA SUSTENTAÇÃO, COSTURA DUPLA, FIO 1,5 MILÍMETROS, MALHA 14 X 14 CENTÍMETROS MEDINDO 1,00 DE ALTURA POR 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, SEM NÓS E FIO DE SEDA. MATERIAL: 67% POLIETILENO E 33% POLIPROPILENO- MEDIDA: 1,0 X 9,5 METROS- MALHA 14 X 14CM- FIO 1,5 MM SEDA (PP - POLIPROPILENO) SEM NÓS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 22.400,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Pangué	Modelo: Vôlei 2,5 mm
Descrição: REDE DE VOLEYBOL OBEDECENDO AOS PADRÕES ESTABELECIDOS PARA CAMPEONATOS OFICIAIS, DE 2,5 MM NÚMERO 04, AÇO E VARETAS DE LIMITE DE QUADRA, TAMANHO 10 M X 1 M PESO 3510 GRAMAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 198,33	Valor Total: 1.983,30	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: Pangué	Modelo: Campo 6mm
Descrição: REDE GOL FUTEBOL FIO 6MM SEDA FUTEBOL DE CAMPO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 680,00	Valor Total: 27.200,00	
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: Pangué	Modelo: Futsal 6 mm
Descrição: REDE GOL FUTSAL (FUTEBOL DE SALÃO) FIO 6MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 11.400,00	
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: Pangué	Modelo: Futsal 2 mm
Descrição: REDE PARA FUTSAL OFICIAL FIO DE POLIPROPILENO(SEDA) C/2MM TRANÇADO MALHA 12X12CM VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 11.880,00	
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: Pangué	Modelo: Futsal 4 mm
Descrição: REDE PARA FUTSAL OFICIAL FIO DE POLIPROPILENO(SEDA) C/4MM TRANÇADO MALHA 12X12CM VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 12.320,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Pangué	Modelo: Vôlei 2 mm
Descrição: REDE PARA VÔLEI (OFICIAL) MEDIDAS: 1M ALT X 9,50M LARG FIO 2,0 EM POLIETILENO (NYLON) TORCIDO, MALHA 10 X 10CM FAIXA SUPERIOR E INFERIOR NA COR BRANCA EM ALGODÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 1.900,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Pangué	Modelo: Vôlei de Praia
Descrição: REDE VÔLEI DE PRAIA 4X4 FITA 8,50M REDESPT AS REDES DE VÔLEI 4X4 REDESPT POS SUEM 2 FAIXAS COLORIDAS. PARA FACILITAR SUA UTILIZAÇÃO NA PRAIA, A REDE CONTA COM SAPATILHAS METÁLICAS PRESENTE NAS 4 PONTAS DA REDE. FACILITANDO ASSIM SUA FIXAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 200,30	Valor Total: 1.001,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	045	27.183.604/0001-77	169.749,26	127.000,00	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	056	25.066.930/0001-79	169.749,26	128.000,00	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	057	13.744.026/0001-96	169.749,26	169.749,25	Sim
4 GERMANO BARROS SANTANA - ME	095	05.549.656/0001-81	169.749,26	169.749,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:20
LOTE 04 - MEDALHAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Joaby	Modelo:
Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO BRANCO/CRISTAL CORDÃO DE CETIM EM IMPRESSAO DIGITAL DIRETA. TAMANHO: 8CM X 6CM.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Joaby	Modelo:
Descrição: MEDALHA EM ACRILICO BRANCO/CRISTAL, CORDAO DE CETIM EM IMPRESSAO DIGITAL DIRETA 60MM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,92		Valor Total: 3.568,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Crespar	Modelo:
Descrição: MEDALHA EM LATAO PERSONALIZADA COM CORDAO DE CETIM PERSON. TAM 8CM X 6CM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 9.120,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Crespar	Modelo:
Descrição: MEDALHA PERSONALIZADA EM METAL, CORDAO C/ SUBLIMAÇÃO COR BRONZE, PRATA, OURO			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 9,01		Valor Total: 9.911,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Medasul	Modelo:
Descrição: MEDALHA SIMPLES COM CORDAO TAM. G, BRONZE, PRATA, OURO			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 2.726,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Medasul	Modelo:
Descrição: MEDALHA SIMPLES COM CORDAO TAM. M, BRONZE, PRATA, OURO			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 4,65		Valor Total: 3.022,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERMANO BARROS SANTANA - ME	044	05.549.656/0001-81	44.505,20	33.147,50	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	067	25.066.930/0001-79	44.505,20	33.499,00	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	008	13.744.026/0001-96	44.505,20	44.504,19	Sim
4 H. F. SOLUÇÕES LTDA	052	17.886.949/0001-33	44.505,20	44.505,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:21
LOTE 05 - TROFÉUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Joaby	Modelo:
Descrição: TROFÉU PERSONALIZADO EM AÇO INOXIDÁVEL, ACRÍLICO, MARMORE TAM.20 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 69,16		Valor Total: 2.074,80
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Joaby	Modelo:
Descrição: TROFEU PERSONALIZADO EM AÇO INOXIDAVEL, ACRILICO, MARMORE TAM.30CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 14.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Joaby	Modelo:
Descrição: TROFEU PERSONALIZADO EM AÇO INOXIDAVEL, ACRILICO, MARMORE TAM.40CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 167,30		Valor Total: 16.730,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Joaby	Modelo:
Descrição: TROFEU PERSONALIZADO EM AÇO INOXIDAVEL, ACRILICO, MARMORE TAM.50CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 198,00		Valor Total: 11.880,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Jebs	Modelo:
Descrição: TROFEU SIMPLES TAM. 50CM			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 115,50		Valor Total: 17.902,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Jebs	Modelo:
Descrição: TROFEU SIMPLES TAM. 80CM			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 181,50	Valor Total: 24.502,50	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Jebs	Modelo:
Descrição: TROFÉU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÃO INJETÁVEL, COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 55 CM, 2º COLOCADO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 231,00	Valor Total: 13.860,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Jebs	Modelo:
Descrição: TROFÉU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM DOURAÇÃO INJETÁVEL COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 43 CM 3º COLOCADO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 11.880,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Jebs	Modelo:
Descrição: TROFÉU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM DOURAÇÃO INJETÁVEL, COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 43 CM, COM PERSONAGEM.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 5.940,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Jebs	Modelo:
Descrição: TROFÉU, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM DOURAÇÃO INJETÁVEL, COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 59 CM, 1º COLOCADO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 280,50	Valor Total: 16.830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERMANO BARROS SANTANA - ME	083 05.549.656/0001-81	157.825,30	135.599,80	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	010 25.066.930/0001-79	157.825,30	136.499,00	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	012 13.744.026/0001-96	157.825,30	157.825,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:21
LOTE 06 - COLETES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: COLETE ADULTO PARA TREINO COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE (UMA COR EM CADA FACE), TAMANHO APROXIMADO: 69CM ALTURA X 45CM LARGURA, COMPOSIÇÃO: UN 90 100% POLIÉSTER. CORES: AZUL, VERDE, AMARELO E VERMELHO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 22,92	Valor Total: 9.168,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: COLETE INFANTIL PARA TREINO COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE (UMA COR EM CADA FACE), COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO APROXIMADO: 60CM ALTURA X 45CM LARGURA. CORES: AZUL, VERDE E AMARELO.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 11.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERMANO BARROS SANTANA - ME	026 05.549.656/0001-81	23.675,00	21.048,00	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	096 25.066.930/0001-79	23.675,00	22.639,00	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	018 15.234.948/0001-89	22.650,00	22.650,00	Sim
4 T W TEIXEIRA - ME	035 28.490.834/0001-41	23.610,00	23.610,00	Sim
5 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	025 13.744.026/0001-96	23.675,00	23.674,00	Sim
6 VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA DE MALHAS	048 42.268.949/0001-17	23.675,00	23.675,00	Sim

Handwritten signature or mark.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VGR SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - ME	084 07.557.008/0001-00	23.675,00	21.040,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:21
LOTE 07 - UNIFORMES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 23 CAMISETAS, 23 SHORTS E 23 MEIÕES. CORTE EM TECIDO NAS LATERAIS DA CAMISETA E DO SHORT CORES VARIADAS. 100% POLIÉSTER. TAMANHOS: VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉRMICA.			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 1.252,50	Valor Total: 121.492,50	
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: UNIFORME COMPLETO P/ JOGO DE VOLEIBOL CONFECIONADO EM POLIÉSTER, COMPOSTO POR 12 CAMISAS, 12 SHORTS E 12 PARES DE MEIÕES. TAMANHOS: VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉRMICA.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 640,00	Valor Total: 7.040,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: UNIFORME DE JOGO P/ BASQUETE CONFEC. POLIESTER C/12 CAMISAS, 12 SHORTS, 12 MEIÕES TAMANHOS VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉRMICA.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 640,00	Valor Total: 11.520,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: UNIFORME JOGO FUTSAL CONF. POLIESTER (16CAM, 16SHORT, 16MEIAO, 2CAM, 2SHORT, 2MEIAO) PARA GOLEIRO, TAMANHOS VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉRMICA.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 985,20	Valor Total: 85.712,40	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: UNIFORME JOGO HANDEBOL CONF. POLIESTER (16CAM, 16SHORT, 16MEIAO, 2CAM, 2SHORT, 2MEIAO) E 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO. TAMANHOS VARIADOS. 5 SHORTS, 5 CAMISAS E 5 MEIAS PARA COMISSÃO TÉRMICA.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 985,20	Valor Total: 17.733,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERMANO BARROS SANTANA - ME	009 05.549.656/0001-81	382.006,57	243.498,50	Sim
2 VGR SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - ME	091 07.557.008/0001-00	382.006,57	245.499,00	Sim
3 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	068 25.066.930/0001-79	382.006,57	359.000,00	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	031 15.234.948/0001-89	381.260,00	381.260,00	Sim
5 VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA DE MALHAS	057 42.268.949/0001-17	382.006,57	382.006,57	Sim
6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	094 13.744.026/0001-96	382.006,57	382.006,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:21
LOTE 08 - MAT. ESPORTIVO DIVERSO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Golden	Modelo:
Descrição: BAMBOLE ARO DE PLASTICO PVC REFORÇADO C/ 63CM DIAMETRO			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 6,01	Valor Total: 2.494,15	

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Golden	Modelo:
Descrição: CONE CHAPÉU CHINÊS MATERIAL PVC, ALTURA 5CM, LARGURA 19CM, PROFUNDIDADE 19CM, APROXIMADAMENTE.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,01	Valor Total: 1.442,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Golden	Modelo:
Descrição: CONE GRANDE C/ 60CM PLASTICO			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 20,32	Valor Total: 3.860,80	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Golden	Modelo:
Descrição: CONE MEDIO C/ 30CM PLASTICO			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 4.104,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Golden	Modelo:
Descrição: CORDA DE PULAR EM PVC C/ 2M DE COMPRIMENTO, PEGADORES ANATOMICOS COM ROLAMENTO INTERNO.			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 29,67	Valor Total: 4.598,85	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Vello	Modelo:
Descrição: ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE FOI DESENVOLVIDA COM 9 DEGRAUS. MATERIAL: NYLON. DIMENSÕES: APROXIMADAMENTE 3,95X0,58CM (CXL). PESO: 300G.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 166,23	Valor Total: 6.649,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERMANO BARROS SANTANA - ME	014 05.549.656/0001-81	25.272,35	23.149,40	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	089 25.066.930/0001-79	25.272,35	23.249,00	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	009 13.744.026/0001-96	25.272,35	25.272,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:21
LOTE 09 - MAT. ESPORTIVO DIVERSO II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: COLCHONETE 180 CM X 60 CM X 3 CM. D28, TECIDO EM CORVIN, COR PRETO.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 139,01	Valor Total: 43.093,10	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Golden	Modelo:
Descrição: PETECA OFICIAL C/ BASE COMPOSTA DE BORRACHAS, EM CAMADAS SOBREPOSTAS ACOND.PENA COLORIDAS MEDINDO 20X4X4 APROXIMADAMENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,14	Valor Total: 2.614,00	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: Golden	Modelo:
Descrição: RAQUETE DE TÊNIS DE MESA REVESTIDA EM BORRACHA; DIMENSÕES (A X L X P): 25,5CM X 15CM X 1CM; PESO: 160G.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 45,95	Valor Total: 1.010,90	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Flm	Modelo:
Descrição: STEP P/ GINASTICA, MEDINDO 60CM COMP. X 30CM LARG. X 10CM ALT. MATERIAL DE E.V.A, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 136,96	Valor Total: 6.848,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Flm	Modelo:
Descrição: STEP P/ GINASTICA, MEDINDO 90CM COMP. X 30CM LARG. X 10CM ALT. MATERIAL DE E.V.A, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 210,68	Valor Total: 10.534,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: lbel	Modelo:
Descrição: TATAME, DE ENCAIXE, EM E.V.A, PEÇA EM ETILENO ACETATO DE VINILA SUPERFÍCIE EM PELÍCULA SILICONIZADA TEXTURIZADA, ATÓXICO, LAVÁVEL E IMPERMEÁVEL, BASE COM SISTEMA ANTI-DERRAPANTE E COM ABSORÇÃO DE IMPACTOS, CORES: VERDE, AZUL, PRETA E VERMELHA, TAM.: 1000 X 1000 X 40 MM.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 111,78	Valor Total: 23.473,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERMANO BARROS SANTANA - ME	081 05.549.656/0001-81	87.576,90	87.573,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	048 25.066.930/0001-79	87.576,90	87.575,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	005 13.744.026/0001-96	87.576,90	87.576,90	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:21
LOTE 10 - MAT. ESPORTIVO DIVERSO III

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Pague	Modelo:
Descrição: ANTENA PARA VOLEIBOL; PAR DE ANTENAS CONFECCIONADAS EM AÇO; COM 1,80M DE ALTURANAS CORES VERMELHO E BRANCO, PESO:900 GRAMAS. DE ACORDO COM A CONFEDERAÇÃO DE VOLEIBOL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 131,21		Valor Total: 1.049,68
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Fox	Modelo:
Descrição: APITO CLASSIC CMG C/ DEDAL - PROFISSIONAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Fox	Modelo:
Descrição: APITO CLASSIC CMG C/ PROTEÇÃO SILICONE PROFISSIONAL			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 35,51		Valor Total: 639,18
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Rocket	Modelo:
Descrição: APITO (PLASTICO, COM CORDÃO TRANÇADO EM NYLON, NA COR CAFÉ).			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 484,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: BANDEIRA LANCE LIVRE JUIZ FUTEBOL DE CAMPO DIMENSÕES: ALT:0,58CM, LARG:0,44CM E PESO:0,440 GRAMAS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 1.650,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: BRAÇADEIRA PARA CAPITÃO COM FECHAMENTO EM VELCRO, TAMANHO ÚNICO, 87% POLIÉSTER E 13% ELASTANO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,89		Valor Total: 2.233,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Pague	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ÁRBITRO OFICIAL (CAMPO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,54		Valor Total: 436,20
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Pague	Modelo:
Descrição: CARTÕES PARA ARBITRAGEM OFICIAL 3 UNIDADES NAS CORES, AMARELO, AZUL E VERMELHO EM PVC POSSÍVEL MARCAR O N° DE GOLS E N° DE JOGADORES.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 14,66		Valor Total: 806,30
Item: 9	Unidade: KIT	Marca: Pague	Modelo:
Descrição: FAIXA PARA MARCAÇÃO DE QUADRA DE TÊNIS EM FITA DE POLIETILENO COM 7 CM DE LARGURA. COM PINOS DE FIXAÇÃO EM FERRO GALVANIZADO.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 182,69		Valor Total: 3.836,49
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Pague	Modelo:
Descrição: FITAS DE MARCAÇÃO DE QUADRA VOLEI DE AREIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 143,02		Valor Total: 1.430,20

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERMANO BARROS SANTANA - ME	020	05.549.656/0001-81	16.025,74	14.965,55	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	065	13.744.026/0001-96	16.025,74	16.025,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	046	25.066.930/0001-79	16.025,74	14.965,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:21
LOTE 11 - MAT. ESPORTIVO DIVERSO IV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Zona Livre	Modelo:
Descrição: BALDE DE MASSAGISTA P/ TRANSP. MEDICAMENTOS P/ OS ATLETAS TAM. ÚNICO: 35LARG X 23ALT X 20PROFUND (EM CENTÍMETROS) TAM. INTERNO: 26LARG X 22ALT X 18PROFUND (EM CENTÍMETROS) CONTÉM: 1 ISOPOR TÉRMICO, 2 BISNAGAS, 3 BOLSOS EXTERNOS P/ CARTÕES, APITOS E ACESSÓRIOS, 1 BOLSO INTERNO.			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 151,53	Valor Total: 5.909,67	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Zona Livre	Modelo:
Descrição: BOLSA TÉRMICA COM GEL COM FILME CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM CAMADA DE NYLON LAMINADO E GEL CONFECCIONADO EM POLÍMERO VINÍLICO, TEA, CONSERVANTE E PIGMENTO ORGÂNICO; UTILIZADO PARA QUENTE (TERMOTERA PIA) OU FRIO (CRIOTERAPIA), FLEXÍVEL, NÃO TOXICA, PODE SER AQUECIDA NO MICROONDAS OU NA AGUA QUENTE E RESFRIADO NO FREEZER OU NA GELADEIRA; PESO: 415G; MEDIDA 25 X 14 CM.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 23,87	Valor Total: 1.145,76	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Master	Modelo:
Descrição: SACO DE CARREGAR BOLAS - 14 BOLAS ESPAÇO PROJETADO PARA CABER ATÉ 14 BOLAS E TAMANHO: ÚNICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 91,86	Valor Total: 918,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: SACO EM LONA COM REDE PARA TRANSPORTE DE BOLAS ALÇA DE TRANSPORTE. TELA COM REDE PARA PERMITIR UM TRANSPORTE MAIS COMPACTO, FACILIDADE DE ABERTURA/FECHO: CORDÃO DE AJUSTE DESLIZANTE, CAPACIDADE: 06 BOLAS. BOLSA PARA UMA BOMBA E AGULHAS DE ENCHIMENTO.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 92,47	Valor Total: 2.959,04	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: SACOLAO, SACO DE FARDAMENTO EM NYLON C/ ALÇAS RESISTENTE E REFORÇADAS COM A MARCA DA PREFEITURA DE MATA DE SÃO JOÃO IMPRESSAS EM SILKESCREN, COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 106,96	Valor Total: 1.069,60	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Golaço	Modelo:
Descrição: SACOLÃO, SACO DE FARDAMENTO EM NYLON COM ALÇAS RESISTENTES E REFORÇADAS, POSSUI UM COMPARTIMENTO ÚNICO COM FECHAMENTO EM ZÍPER E DUAS ALÇAS. MEDIDAS APROXIMADAS DE 65 X 48CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,12	Valor Total: 891,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERMANO BARROS SANTANA - ME	066	05.549.656/0001-81	12.893,97	12.893,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	020	25.066.930/0001-79	12.893,97	12.892,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	063	13.744.026/0001-96	12.893,97	12.893,97	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:21
LOTE 12 - MAT. ESPORTIVO DIVERSO V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Kanxa	Modelo:		
Descrição: BOMBA DE AR UTILIZADO PARA ENCHER BOLA TIPO (VAI E VOLTA) ENCHE NOS DOIS SENTIDOS (DOUBLE ACTION); COM 2 AGULHAS CADA BOMBA.					
Quantidade: 70				Valor Unit.: 45,40	Valor Total: 3.178,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Kanxa	Modelo:		
Descrição: BOMBA DUPLA AÇÃO C/ CALIBRADOR COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION INFLA NOS DOIS SENTIDOS, CALIBRADOR PARA TODOS OS MODELOS DE BOLAS E TAMANHO ÚNICO.					
Quantidade: 60				Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 2.880,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Penalty	Modelo:		
Descrição: CALIBRADOR CANETA ASSESSÓRIO UTILIZADO PARA CALIBRAR TODOS OS MODELOS DE BOLA, FUNCIONAL: GANCHO PARA PRENDÊ-LO EM SUA CAMISA, VERSÁTIL: FAZ LEITURAS EM QUILOGRAMAS E LIBRAS, TAMANHO: ÚNICO.					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 43,56	Valor Total: 1.306,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Kanxa	Modelo:		
Descrição: KIT AGULHAS P/ ENCHER BOLAS KIT COM 10 AGULHAS, TAMANHO ÚNICO.					
Quantidade: 5				Valor Unit.: 38,72	Valor Total: 193,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Zona Livre	Modelo:		
Descrição: PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA P/ BASQUET					
Quantidade: 5				Valor Unit.: 116,33	Valor Total: 581,65
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Zona Livre	Modelo:		
Descrição: PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA P/ FUTEBOL					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 134,97	Valor Total: 4.049,10
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Zona Livre	Modelo:		
Descrição: PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA P/ FUTSAL					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 132,78	Valor Total: 3.983,40
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Zona Livre	Modelo:		
Descrição: PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA P/ HANDEBOL					
Quantidade: 5				Valor Unit.: 116,96	Valor Total: 584,80
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Zona Livre	Modelo:		
Descrição: PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA P/ VÔLEI					
Quantidade: 5				Valor Unit.: 128,95	Valor Total: 644,75
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Zona Livre	Modelo:		
Descrição: SUPORTE PARA TÊNIS DE MESA E REDE - KIT COM DOIS SUPORTES TIPO GRAMPO COM MOLA E REDE - CONTENDO 1 REDE DE POLIPROPILENO 1 SUPORTE DE METAL PARA MESA - TAMANHO APROXIMADO (A X C): 14,75 CM X 153 CM					
Quantidade: 18				Valor Unit.: 72,65	Valor Total: 1.307,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERMANO BARROS SANTANA - ME	015 05.549.656/0001-81	21.073,70	18.709,80	Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	078 13.744.026/0001-96	21.073,70	21.073,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	028 25.066.930/0001-79	21.073,70	18.709,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:21
LOTE 13 - MAT. ESPORTIVO DIVERSO VI



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Realtex	Modelo:
Descrição: CANELEIRA, COM PROTEÇÃO ANATOMICA FACIL DE VESTIR, FORRO ESCOVADO, AMARRAÇÃO FRONTAL COM ALÇA NA PARTE SUPERIOR VENTILADA EM PLASTICO, DE ALTA DURABILIDADE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 13.200,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Realtex	Modelo:
Descrição: CANELEIRA, PLACA EXTERNA EM POLIPROPILENO MAIOR RESITÊNCIA. REVESTIMENTO EM EVA - MAIOR CONFORTO. PERFUROS LATERAIS - MELHOR VENTILAÇÃO.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 10.010,00	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: Standium	Modelo:
Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTEBOL - PALMA C/DUPLA CAMADA DE REVESTIMENTO DORSO EM PVC - RECORTES DE TECIDO MESH - MUNHEQUEIRA ELÁSTICA.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 108,30	Valor Total: 17.328,00	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: Standium	Modelo:
Descrição: LUVA DE GOLEIRO DE FUTSAL - PALMA 100% LATEX DORSO EM PVC COM TIRA AJUSTÁVEL DE VELCRO, ROLLFINGER EM TODOS OS DEDOS, MUNHEQUEIRA ELÁSTICA COM CINTA DE VELCRO DUPLO ALCANCE.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 69,85	Valor Total: 11.176,00	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: Penalty	Modelo:
Descrição: LUVA DE GOLEIRO; PUNHO COM TIRA ELÁSTICA OU VELCRO; TAMANHO 7. PALMA COM DUPLA CAMADA DE REVESTIMENTO, LÁTEX E ESPUMA, DORSO DE PVC.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 114,30	Valor Total: 2.286,00	
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: Magic	Modelo:
Descrição: MEIAO TAM. UNICO CONFEC.EM 93% NYLON, 6% POLIESTER E 1% ELASTANO			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 11,43	Valor Total: 3.771,90	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Realtex	Modelo:
Descrição: TORNOZELEIRA COM DIMENSÕES: P: 10X18 (LXA) CM./M: 11X19 (LXA) CM./ G: 12X20 (LXA) CM. COMPOSIÇÃO: 100% CLOROPRENO, REVESTIDO COM 100% POLIAMIDA			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 2.227,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERMANO BARROS SANTANA - ME	058	05.549.656/0001-81	94.135,10	59.999,40	Sim
2 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	056	25.066.930/0001-79	94.135,10	60.149,00	Sim
3 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	050	13.744.026/0001-96	94.135,10	94.135,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 16:54:21
LOTE 14 - MAT. ESPORTIVO DIVERSO VII

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Madrid	Modelo:
Descrição: CHUTEIRA EM COURO COM FORRO EM MATERIAL SINTÉTICO, PALMILHA EM EVA, SOLADO EM TRAVAS. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 130,50	Valor Total: 39.150,00	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: Madrid	Modelo:
Descrição: TÊNIS DE FUTSAL SEM TRAVA, CABEDAL SINTÉTICO DE BORRACHA. TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 113,51	Valor Total: 53.349,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GERMANO BARROS SANTANA - ME	073	05.549.656/0001-81	103.549,20	92.499,70	Sim

Handwritten signature



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

2	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME	095	25.066.930/0001-79	103.549,20	95.788,00	Sim
3	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	083	15.234.948/0001-89	99.900,00	99.900,00	Sim
4	VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO EIRELI	032	11.366.017/0001-83	103.549,20	103.549,20	Sim
5	FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	004	13.744.026/0001-96	103.549,20	103.549,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MÁRCIA HELENA SANTOS BARRETO